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ZADOST O PRIZNANI TITULU:

JUNIOR WINNER
(W)

kocce:

datum narozeni: (CZ)CSCH LO/RIEX*:

jméno majitele, adresa (v¢. PSC)

¢lenstvi v Z0O:

vystava - misto datum

1. BIS

2. BIS

3. BIS

4. BIS

5. BIS

KOKARDU objednavam* neobjednavam* bude-li k dispozici, preferuji barvu:

Platba (vyznacte jak):
o pfevodem na ¢.u¢tu 2102827139/2010, v.s. 510602500 (kopii potvrzeni o zauctované platbé prikladam)

o na dobirku

K pfiznani titulu Junior Winner (JW) je tieba ziskat min. na 5 mezinarodnich vystavach titul BIS
ve vystavnich tfidach 11 a/nebo 12.

ProhlaSuji, Ze uvedené tidaje jsou pravdivé. Kopie ziskanych titulti (diplomt a posudki)
prikladam.

V dne

Podpis Zzadatele:




